Управление финансов, муниципальных закупок
и экономического развития Администрации

города Димитровграда
Ульяновской области

ПРИКАЗ
06.03.2017 № 09 -О/Д

О внесении изменений в приказ Управления финансов, муниципальных
закупок и экономического развития Администрации

города Димитровграда Ульяновской области от 10.10.2016 № 48-О/Д

В целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации
при составлении ведомственной структуры расходов бюджета города
Димитровграда Ульяновской области и сводной бюджетной росписи бюджета
города Димитровграда Ульяновской области, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ Управления финансов, муниципальных закупок и
экономического развития города Димитровграда Ульяновской области от
10.10.2016 №48-О/Д «О бюджетной классификации расходов,
предусмотренных в бюджете города Димитровграда Ульяновской области»
следующие изменения:

1.1. Раздел 3 приложения к приказу дополнить абзацами следующего
содержания:

«

70600 Ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к
дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов,
подготовка проектной документации, строительство, реконструкция,
капитальный ремонт, ремонт и содержание (установка знаков и нанесение
горизонтальной разметки) автомобильных дорог общего пользования местного
значения, мостов и иных искусственных дорожных сооружений на них, в том
числе на проектирование и строительство (реконструкция) автомобильных
дорог общего пользования местного значения с твердым покрытием до
сельских населённых пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью
автомобильных дорог общего пользования

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области на ремонт, содержание ,проектирование,
строительство и реконструкцию (установку дорожных знаков и нанесение
горизонтальной разметки) автомобильных дорог пользования местного
значения, мостов и иных искусственных дорожных сооружений на них,
проектирование и строительство (реконструкцию) автомобильных дорог
общего пользования ;

70620 Проектирование и строительство (реконструкция), капитальный
ремонт, ремонт и содержание велосипедных дорожек и велосипедных парковок

2

По данному направлению отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области на оплату работ по строительству
(реконструкцию) велосипедных дорожек и велосипедных парковок.

».
2.Отделу планирования и анализа бюджета (Морозовой О.Л.) обеспечить

доведение настоящего приказа до главных распорядителей средств бюджета
города Димитровграда Ульяновской области.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления Н.В.Битосов